
Miastowski 

Zarządzenie nr 138 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz ądzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm./, art 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 
257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm./ oraz uchwały Nr 58/XXU12 Rady Gminy Wiskitki z dnia 21 grudnia 
2012 r. zmieniaj ącą  Uchwałę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 2012, zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 3.722,00 zł  w planie finansowym wydatków 
■ 	Szkoły podstawowej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 5.000,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Przedszkola, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 
3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 9.500,00 zł  w planie finansowym wydatków 
Dowożenie uczniów do szkó ł , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



9
 5
3

6
 35

0,
0

0
 

o 
o 
CN 
N 

9
 5
3
2

 6
28

,0
0

 

E 
N 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1
 do

  z
a

rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1

3
8

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  2

1 
g

ru
dn

ia
  2

01
2 

r.
  

S
z

ko
ła

  p
o

ds
ta

w
o

w
a  

D
zi

ał
  

R
o

zd
z

ia
ł  

P
ar

ag
ra
f
 

T
re

ść
  

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

Z
m

ia
n

a  
P

o  
z

m
ia

n
ie

  

8
0
1
 O
św

ia
ta

  i
 w

y
ch

o
w

a
n

ie
  

9
 2

0
6
 94

8,
00

 3
 7

22
,0

0
 9
 21

0
 6

70
,0

0 

80
10
1
 S

zk
oł

y  
p

od
st

aw
ow

e  
4  

9
77

 0
23

,0
0

 3 
7

22
,0

0
 4
 98

0  
74

5,
00

 

42
6

0  
Z

a
ku

p  
en

er
g

ii  
9
0
 9

15
,0

0
 3
 72

2,
0

0
 94

 6
3

7,
00

 

4-> 

C 

P 
cu 
CO 



P
rz

e
ds

z
ko

la
  

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
2 

do
  z

a
rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1

3
8

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  2

1 
g

ru
dn

ia
  2

01
2 

r.
  

    

D
zi

ał
  R

o
z

dz
ia

ł  
P

a
ra

g
ra
f
 

T
re
ść

  
P

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą  

Z
m

ia
n

a  
P

o  
zm

ia
n

ie
  

8
0

1
 O
św

ia
ta

  i
 w

y
ch

o
w

an
ie

  
9
 2

0
6
 94

8,
00

 5
 00

0,
0

0
 9
 2

1
1
 94

8,
00

 

80
10

4  
P

rz
e

ds
z

ko
la

  
4

15
  3

0
2,

00
  

5  
00

0,
0
0
 4

20
  3

0
2,

00
 

4
4

30
  
R

ó
żn

e  
o
p

ła
ty

  i  
s

kł
a

dk
i  

2
4
 0

8
0
,0
0
 

5  
0

0
0

,0
0

 2
9

  0
8
0
,0

0 

  

9 5

37 

628,

00 

o o 
o 
o 

9 
53
2 
6
28,

00 

E 
N 

   

C 
2 
cn 



9  
5
4

2 
12

8,
00

 

O 
O 
O 
O 

O 
Lr) 

9 
5

3
2
 62

8,
00

 

E 
N 

I 

Z
a
łą

cz
ni

k 
n

r  
3

 do
  z

ar
zą

dz
e

ni
a  

n
r  

1
3

8
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
1 

g
ru

dn
ia

  2
0

12
 r.

  

N 

O 

• 

N 
(-) 

W 
•- 

W 
-N 
O 

O 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

